[ modular

Technical data

Modularity:
Dimension (mm):

Net volume (m3):

Packing dimensions (mm):

Gross weight (kg):

Gross volume (m3):

Top
400x900x280
0,101
480x1026x475
34,1

0,234

Client

Project

ROC 900

Model: R90/40PLC/T

Features

Quantity

Position

Cod: MP01734144050

Working top:

Guide cassetti:

Made of AISI 304 stainless steel
with a thickness of 20/10 mm

Full extension
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[ modular

Neutral element with drawer, top

Elemento neutro con cassetto modello top. Fianchi, fondo e schienale in acciaio inox. Piano in acciaio inox AlSI 304 spessore 20/10.
Predisposizione per I'unione di testa. Dotato di cassetto in acciaio inox montato su guide, smontabile per la pulizia e adatto per
l'inserimento di bacinelle GN h. 100 mm. Apparecchiatura dotata di quattro piedini regolabili in altezza per posizionamento su piano.

Technical draw
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